
UCHWAŁA NR LXI/411/24
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 29 lutego 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2024

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr LVIII/394/23 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 3773 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

3) załącznik nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 roku” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do uchwały;

4) załącznik nr 7 „Plan wydatków majątkowych na rok 2024” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 
do uchwały.

§ 2. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu 169.011.677,68 zł;

2) plan wydatków budżetu 175.702.748,14 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Cecylia Zdebik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 marca 2024 r.

Poz. 723



Załącznik nr 1
 do uchwały nr LXI/411/24

Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 29 lutego 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 71 500 369,00 0,00 200 000,00 71 700 369,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 740 421,00 0,00 453 458,00 1 193 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 453 458,00 453 458,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 600,00 600,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 452 858,00 452 858,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 111 800,00 0,00 4 000,00 115 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 87 400,00 0,00 4 000,00 91 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
bieżące razem: 135 644 144,28 0,00 667 458,00 136 311 602,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 527 800,00 0,00 0,00 527 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 723



majątkowe
majątkowe razem: 32 700 075,40 0,00 0,00 32 700 075,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 000 000,00 0,00 0,00 9 000 000,00

Ogółem: 168 344 219,68 0,00 667 458,00 169 011 677,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 527 800,00 0,00 0,00 9 527 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 723



Załącznik nr 2
 do uchwały nr LXI/411/24

Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 29 lutego 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 6 586 345,68 4 868 820,28 4 868 820,28 9 361,64 4 859 458,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 525,40 1 717 525,40 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 Transport 

i łączność
po zmianach 6 886 345,68 5 168 820,28 5 168 820,28 9 361,64 5 159 458,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 525,40 1 717 525,40 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 586 345,68 4 868 820,28 4 868 820,28 9 361,64 4 859 458,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 525,40 1 717 525,40 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060014 Drogi publiczne 

powiatowe
po zmianach 6 886 345,68 5 168 820,28 5 168 820,28 9 361,64 5 159 458,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 525,40 1 717 525,40 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 018 000,00 3 018 000,00 3 018 000,00 0,00 3 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 3 318 000,00 3 318 000,00 3 318 000,00 0,00 3 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 484 413,00 14 484 413,00 14 052 683,00 13 260 918,00 791 765,00 25 000,00 406 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 14 484 413,00 14 472 413,00 14 040 683,00 13 260 918,00 779 765,00 25 000,00 406 730,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075405 Komendy 

powiatowe Policji
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002300

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 416 043,00 14 416 043,00 14 009 313,00 13 258 848,00 750 465,00 0,00 406 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0075411

Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej po zmianach 14 418 043,00 14 406 043,00 13 999 313,00 13 258 848,00 740 465,00 0,00 406 730,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002300

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 670 640,46 52 060 280,46 45 394 568,00 38 377 928,00 7 016 640,00 4 831 700,00 92 466,00 1 741 546,46 0,00 0,00 19 610 360,00 19 610 360,00 11 070 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata 

i wychowanie
po zmianach 71 674 640,46 52 064 280,46 45 398 568,00 38 377 928,00 7 020 640,00 4 831 700,00 92 466,00 1 741 546,46 0,00 0,00 19 610 360,00 19 610 360,00 11 070 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 517 400,00 2 517 400,00 2 508 700,00 2 263 700,00 245 000,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080134 Szkoły zawodowe 

specjalne
po zmianach 2 521 400,00 2 521 400,00 2 512 700,00 2 263 700,00 249 000,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 723



przed zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek po zmianach 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 230 000,00 130 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 Ochrona zdrowia

po zmianach 140 000,00 40 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa 
z budżetu dla 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla 
osób nieobjętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002950

Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz 
płatności po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 692 925,00 5 692 925,00 5 534 335,00 4 995 571,00 538 764,00 147 000,00 11 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 453 458,00 453 458,00 453 458,00 452 858,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00853

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej po zmianach 6 146 383,00 6 146 383,00 5 987 793,00 5 448 429,00 539 364,00 147 000,00 11 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 885 925,00 4 885 925,00 4 876 335,00 4 527 571,00 348 764,00 0,00 9 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 453 458,00 453 458,00 453 458,00 452 858,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085333 Powiatowe urzędy 

pracy
po zmianach 5 339 383,00 5 339 383,00 5 329 793,00 4 980 429,00 349 364,00 0,00 9 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 583 926,00 3 583 926,00 3 583 926,00 3 583 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 386 431,00 386 431,00 386 431,00 386 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników po zmianach 3 970 357,00 3 970 357,00 3 970 357,00 3 970 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 615 000,00 615 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 66 427,00 66 427,00 66 427,00 66 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach 681 427,00 681 427,00 681 427,00 681 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004610

Koszty 
postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 175 035 290,14 138 535 224,74   123 481 366,32   95 770 236,64 27 711 129,68 6 586 247,96 4 663 508,00 1 741 546,46 62 556,00 2 000 000,00 36 500 065,40 36 500 065,40 11 070 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -112 000,00 -112 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 779 458,00 767 458,00 767 458,00 452 858,00 314 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 175 702 748,14 139 190 682,74   124 236 824,32   96 223 094,64 28 013 729,68 6 486 247,96 4 663 508,00 1 741 546,46 62 556,00 2 000 000,00 36 512 065,40 36 512 065,40 11 070 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 723



Załącznik nr 3
 do uchwały nr LXI/411/24

Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 29 lutego 2024 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 roku
(po zmianach)

w złotych

Lp. Dział/           
Rozdział Wyszczególnienie Dotacja 

celowa             
Dotacja 

podmiotowa       
Kwota dotacji 

na 2024 r. Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7
1. 855/85508 Powiaty 973 168,00   973 168,00 wydatki bieżące
2. 921/92116 Gmina Grodków 25 000,00   25 000,00 wydatki bieżące

3. 921/92118 Muzeum Piastów 
Śląskich w Brzegu 270 000,00   270 000,00 wydatki bieżące

Razem: 998 168,00   270 000,00   1 268 168,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 723



Załącznik nr 4
 do uchwały nr LXI/411/24

Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 29 lutego 2024 r.

Plan wydatków majątkowych na rok 2024
(po zmianach)

w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowane 
wydatki Uwagi

1 2 3 4 5 6
1. 010 01042 Zakupy inwestycyjne 11 500,00   

Razem dział 010 11 500,00   

2. 600 60014 Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Piastowskiej 
i ul. Trzech Kotwic na drodze powiatowej nr 2025 O w m. Brzeg 968 972,24   

 w tym: 
RFRD 

678.972,24

3. 600 60014 Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z przebudową drogi dla 
pieszych na drodze powiatowej nr 1193 O ul. Łokietka w m. Brzeg 358 553,16   

w tym: 
RFRD 

281.053,16

4. 600 60014 Przebudowa DP nr 1179 O w m. Gierszowice odc. od DK94 
do m. Olszanka - dokumentacja projektowa 200 000,00   

w tym: 
Gmina 

Olszanka 
100.000

5. 600 60014 Przebudowa przepustu drogowego DP 1544 O w m. Wojnowiczki 
- Wykonanie 40 000,00   

w tym: 
Gmina 

Grodków 
20.000

6. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1178 O w m. Pępice 
- DOKUMENTACJA 80 000,00   

7. 600 60014 Modernizacja chodników przy drogach powiatowych - DP 1185 O 
w m. Skorogoszcz - dokumentacja projektowa 25 000,00   

8. 600 60014 Przebudowa DP nr 1181 O polegająca na budowy wyniesionego 
przejścia dla pieszych przy szkole podstawowej w Pogorzeli 30 000,00   

9. 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z remontem drogi dla 
pieszych na drodze powiatowej nr 1167 O w m. Szydłowice 
- projekt i wykonanie

15 000,00   

Razem dział 600 1 717 525,40   

10. 710 71015 Zakupy inwestycyjne 126 000,00    dotacja 
z OUW

Razem dział 710 126 000,00   

11. 750 75020
Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń na parterze budynku przy 
ul. Wyszyńskiego 23 w Brzegu na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Brzegu

820 000,00   

12. 750 75020 Zakupy inwestycyjne 30 000,00   
Razem dział 750 850 000,00   

13. 754 75411 Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego dla KPPSP 
w Brzegu 12 000,00   FWPSP

Razem dział 754 12 000,00   
14. 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 66 680,00   

Razem dział 758 66 680,00   

15. 801 80102 Kompleksowa modernizacja Zespołu Szkół Specjalnych w Brzegu 
wraz z dostosowaniem dla dzieci niepełnosprawnych 8 150 360,00   

 w tym: 
Polski Ład 
7.996.800

16. 801 80120 Remont i konserwacja zabytkowej Auli I Liceum Ogólnokształcącego 
w Brzegu 310 000,00   

 w tym: 
Polski Ład 

299.000

17. 801 80120 Realizacja kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy II Liceum 
Ogólnokształcącym w Brzegu 80 000,00   

18. 801 80195 Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w branży 
logistycznej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Grodkowie 11 070 000,00   

w tym: 
środki unijne 

9.000.000
Razem dział 801 19 610 360,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 723



19. 851 85117
Kompleksowa modernizacja infrastruktury drogowej przy 
Brzeskim Centrum Medycznym w Brzegu i na drogach 
powiatowych Powiatu Brzeskiego

100 000,00   

Razem dział 851 100 000,00   

20. 855 85510
Poprawa warunków życia w pieczy zastępczej na terenie Powiatu 
Brzeskiego - budowa nowych i modernizacja istniejących 
placówek

14 018 000,00   
 w tym: 

Polski Ład 
13.218.000

Razem dział 855 14 018 000,00   
Ogółem wydatki majątkowe 36 512 065,40   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 723


		2024-03-07T07:16:22+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




